
 

                                                 
                                                             
                                          
 
                                            Αγία Παρασκευή  13.04.2021

                                                   Αρ.πρωτ.: - 324  -

             
            

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της  υπ΄αρ. 11 /2021 συνεδρίασης

Αριθ. Απόφασης: 19 /2021              

   

Στην Αγία Παρασκευή,  σήμερα την 12/04/2021,  ημέρα της  εβδομάδας  Δευτέρα και  ώρα 17:30,
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο, μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την με
αρ. πρ.:  306 /08.04.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του,  Σπυρίδωνος Παπασπύρου που
επιδόθηκε σε κάθε ένα από τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 74 του Ν.4555/18 και της παρ.1 του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/11.03.2020, τεύχος Α΄)

     Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -15- μελών βρέθηκαν
παρόντες  - 14 -  στην συνεδρίαση.

                Παρόντες                              Απόντες

                   Παπασπύρος Σπυρίδων                                                           Δάρρας Γεώργιος                               

                  Γουργούλης Κων/νος                                                                                                                           

                  Δερματάς Ιωάννης                                                                

                  Βλαχογιάννη Μαρία                                                                

                  Κωβαίος Γεώργιος                                                                  

                  Βρατσίδα Ευτέρπη

                  Παπασταθόπουλος Λεωνίδας                                                                                                              

                  Νικολακοπούλου Βασιλική                                 

                  Μάλαμας Αλέξανδρος                                                                                                                          

                  Κανιώρης Νικόλαος                                                                                                                             

                  Aθανασόπουλος Θεόδωρος (αναπλ.)                                 

                  Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.)     

                  Σερκεδάκης Αριστοτέλης (αναπλ.)

                  Μπακόλας Ηλίας (αναπλ.)                                    
                                                           ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ - ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ

Στην συνεδρίαση παρευρίσκεται και ο κ.Παπακώστας Μάριος (αναπλ.) χωρίς δικαίωμα ψήφου.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΝΟΤΟΥ

15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΤΗΛ.:210 60.02.223 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
“Σύσταση και διάθεση παγίας

προκαταβολής οικονομικού έτους
2021 και ορισμός υπολόγου”

ΑΔΑ: ΩΗΥΨΟΛΘΒ-ΟΔΞ



Επί του 8ου θέματος Η.Δ.

ΘΕΜΑ: «Σύσταση και διάθεση παγίας προκαταβολής οικονομικού έτους 2021 και ορισμός 
υπολόγου”

Ο Πρόεδρος εισηγείται τα κάτωθι:

Λαμβάνοντας υπόψη τα κάτωθι:

α) Το άρθρο 173 του Ν. 3463/06.

β) Τα άρθρα 6,7,35 του από 17/5/59 Β.Δ/τος περί «οικονομικής διοίκησης και λογιστικού Ο.Τ.Α.»

Μπορεί  να  παρέχεται  παγία  προκαταβολή  για  την  αντιμετώπιση  διαφόρων  δαπανών,  εφόσον  η
πληρωμή τους με την έκδοση εντάλματος είναι αδύνατη ή απρόσφορη ή δεν ικανοποιεί τις ανάγκες
του δικαιούχου.

Ακολούθως πρoτείνει:

1)Να  ψηφισθεί  η  πίστωση  ποσού  4.000,00€ σε  βάρος  του  Κ.Α.  00.8251.01 με  τίτλο  «Παγία
προκαταβολή» του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2021.

2)Να εκδοθεί χρηματικό ένταλμα παγίας προκαταβολής στο όνομα της υπαλλήλου του Πολιτιστικού
και Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Αγίας Παρασκευής (ΠΑΟΔΑΠ) Μανέλα Γεωργίας ΠΕ Φυσικής
Αγωγής,  η οποία θα ενεργεί τις  πληρωμές, ύστερα  από  έγγραφες εντολές του Προέδρου. (άρθ. 1γ
του Ν. 3463/06).

Παρακαλούμε για την λήψη απόφασης.

Το Διοικητικό Συμβούλιο ομόφωνα

             
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Εγκρίνει την σύσταση και διάθεση παγίας προκαταβολής οικονομικού έτους 2021 και ορίζει ως διαχειριστή
της παγίας προκαταβολής, την υπάλληλο του Πολιτιστικού και Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Αγίας 
Παρασκευής (ΠΑΟΔΑΠ) Μανέλα Γεωργία, ΠΕ Φυσικής Αγωγής,  η οποία θα ενεργεί τις  πληρωμές, 
ύστερα  από  έγγραφες εντολές του Προέδρου.(άρθ. 1γ του Ν. 3463/06), όπως ακριβώς αναλύεται στην 
παρούσα εισήγηση.

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό 19 /2021.
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό & υπογράφεται ως εξής:

                        Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                  Τα Μέλη
                         Παπασπύρος Σπύρος                    Γουργούλης Κων/νος, Δερματάς Ιωάννης, Βλαχογιάννη Μαρία, 
                                                                                  Κωβαίος Γεώργιος, Βρατσίδα Ευτέρπη,  Νικολακοπούλου Βασιλική,
                                                                                  Μάλαμας Αλέξανδρος, Κανιώρης Νικόλαος,
                                                                                  Αθανασόπουλος Θεόδωρος (αναπλ.), Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.)                 
                                                                                  Σερκεδάκης Αριστοτέλης (αναπλ.), Μπακόλας Ηλίας (αναπλ.)

                  
                       ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                     Από το πρωτότυπο/ακριβές αντίγραφο από 

                      το αρχείο μας.

                         Αγία Παρασκευή....................................

                                              Η Γραμματέας

                                             

                                         Μπακιρτζή Καλλιόπη                        

ΑΔΑ: ΩΗΥΨΟΛΘΒ-ΟΔΞ


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ
	
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Από τα πρακτικά της υπ΄αρ. 11 /2021 συνεδρίασης
	Αριθ. Απόφασης: 19 /2021
	Παρόντες
	Απόντες


		2021-04-13T14:46:26+0300
	Athens




